Registro de Preço para eventual e futura aquisição de material odontológico para atender a demanda do

Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Homologação

Cirúrgica Santa Rita Ltda. - CNPJ: 02.122.009/0001-09
Valor Total de R$ 55.138,30 (cinquenta e cinco mil, cento e trinta e oito reais e trinta centavos)

DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA - CNPJ: 02.059.560/0001-47
Valor Total de R$ 57.866,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos e sessenta e seis reais)

OLÍMPIO NORONHA, 22 de Julho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL